
Uchwała Nr 28/IV/11 
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 26 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy  
z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32, poz. 191 z późn. zm.)  - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w celu dokonania inwentaryzacji mienia komunalnego 
położonego na terenie Gminy Przyłęk w następującym składzie: 

1. Pani Teresa Woźniak – przewodnicząca 

2. Pan Zbigniew Suchecki – członek 

3. Pan Grzegorz Kuba – członek 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 12/III/10 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 grudnia 2010 roku  
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw dokonywania inwentaryzacji mienia 
komunalnego położonego na terenie Gminy Przyłęk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Wojciech Szmajda 

 


